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Kaurlond

Original

VERTE'-LZENTRUM BAHSINGHAUSEN
Kaufland Logistik vZ 6 GmbH & Co.KG
BANTORF

D'.ESELSTRASSE 2

EPS-VERLADEPROTOKOLL

EPS-Bestelinummer:
Datum Verladung:

Verladene paletten:

142602100130946359
142602100130946366
142602100130946427
142602100130946434
142602100130946441
142602100130946458
142602100130946465
142602100130946472
142602100130946489
142602100130946670
142602100130946687

Paletten verladen: 33

Paletten getauscht:

321431973
14.08.2024

142602100130946694
142602100130946700
142602100130946717
142602100130946748
142602100130946755
142602100130946762
142602100130946861
142602100130946878
142602100130946885
142602100130947240
142602100130947257
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142602100130947264
142602100130947288
142602100130947295
142602100130947370
14260210013094738?
142602100130947394
142602100130947400
142602100130947417
14260210013094?424
142602100130947585
142602100130947646
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Bestatigung der Verladungd:

Unterschrift Fahr
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. . J"“4 EURO POOL
Eingang: Wareneingang (Warten auf C&l) { 3Svstem
Kaufland Dienstleistung GmbH & Co.KG Euro Pool System International
Lager Barsinghausen (Deutschland) GmbH
Postfach 1155 Rosental 8 )
74148 NECKARSULM 53332 Bornheim
T: +49(0)2222 911300
5 +49(0)2222 911399
E: info.de@europoolsystem.com
I www.europoolsystem.com
Kontakt; Kundenservice
Tel: 449 (0)2222-911310
E-mail:  OrdersDE@EuroPoolSystem.com
Liefernummer: 821455209
Auftragsnummer: 321431973 Kundenreferenz:
Sendung: 3107522 Seq: 0000 Datum: 14/08/2024 07:38:22
Typ Steigenbewegung: Riickgabe
Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG Abladedatum:  14/08/2024 07:38:03

Lager Barsinghausen
Dieselstr. 2

30890 BARSINGHAUSEN
Mittwoch: 06:00 - 20:30

Hannover
Peugeotstrasse 2
31867 LAUENAU

Dock: Tor ¥6 75’-

Mittwoch: 06:00 - 20:30

- . . oo - Bestell- Gesamt-
Material Beschreibung Ladungstrager ‘Quahtat ‘Log. Variante menge LPC Menge meng;l
21000030  |FMU griin E-Palette |Full Mix |Geklappt 33 260 8580
lMateriaI Beschreibung Bestell- Tausch ‘l Differenz
menge o

31000096 _[E-Palette 33 0 | 33

Gesamtgewicht: 12.441,000 KG

Gesamtmenge EPP: 33

Transportinformation Touchscreen Information

customer transport

B-

Kennzeichen: NPR 5720

Plomben Nummer: 16881587 EoT

Bemerkungen zur Ladung:

kein tausch

Ladungsverantwortlicher: Spediteur / Kunde: Entlade Verantwortlicher:

Datum: Datum: Datum:

Unterschrift: Unterschrift: Unterschrift:

ABN e Tochtergeselischaft von EPS Burope BV, Buros in: Osterreich, Benefux,

IBAN: NLSGABMADS1B562425 Sitz in den Niederlanden Bulgarien, Kroatien, Tschachien,
SWIFT/BIC: ABNANLIA Handelskammer: Bonn HRB 7874 Danemark, Finnland, Frankreich,

Ust-identifikationsnummer. DEB12419711 Deutschland, Ungarn, itallen, Marokka,

Norwegen, Polen, Portugal, Rumanien,
Slowakei, Spanien, Torkei,
Grofibritannien

Kopie fir:  Transporter
Seite1von 1



Eingang: Wareneingang (Warten auf C&l)

Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG

Euro Pool System International

"¢ EURO POOL
%, (¥ SYSTEM

Lager Barsinghausen (Deutschland) GmbH
Postfach 1155 Rosental 8 .
74148 NECKARSULM 53332 Bornheim
T +49(0)2222 911300
E: +49(0)2222 911399
E: info.de@europoolsystem.com
I: www.europoolsystem.com
Kontakt: Kundenservice
Tel: +49 (0)2222-911310
E-mail: OrdersDE@EuroPoolSystem.com
Liefernummer: 821455209
Auftragsnummer: 321431973 Kundenreferenz:
Sendung: 3107522 Seq: 0000 Datum: 14/08/2024 07:38:22
Typ Steigenbewegung: Riickgabe
_—
Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG Abladedatum:  14/08/2024 07:38:03
Lager Barsinghausen Hannover
Dieselstr. 2 Peugeotstrasse 2
30890 BARSINGHAUSEN 31867 LAUENAU
Mittwoch: 06:00 - 20:30
Tor 16
Mittwoch: 06:00 - 20:30
Material Beschreibung Ladungstréager Qualitat Log. Variante Bestell| | 5 Menge| i
menge menge
[21000030 _ [FMU griin E-Palette Full Mix |Geklappt 33 260 8580
: ; Bestell- :
Material Beschreibung Tausch Differenz
menge B
31000096 |E-Palette 33 0 33
Gesamtgewicht: 12.441,000 KG
Gesamtmenge EPP: 33
Transportinformation Touchscreen Information
customer transport
B-
Kennzeichen: NPR 5720
Plomben Nummer: 16881587 /i
Bemerkungen zur Ladung:
kein tausch
Ladungsverantwortlicher: Spediteur / Kunde: Entlade Verantwortlicher:
e
Datum: Datum: Datum: il
Unterschrift: Unterschrift: Unterschrift:
ABN "-"fr Tochtergesellschaft von EPS Europe BV, Burosin: Osterreich, Benehux,
IBAN: NLS6ABNADS 18562425 Sitz in den Niederanden Bulgarien, Kroatien, Tschechien,
SWIFT/BIC: ABNANLIA Handelskammer: Bonn HRB 7874

Ust-identifikationsnummer:

DEB12419711

Kopie fiir:

Dénemark, Finnland, Frankreich,
Deutschland, Ungarn, itallen, Marokke,
Norwegen, Polen, Portugal, Rumanien,
Slowakei, Spanien, Tarkei,
GroBbritannien

Transporter
Seite Tvon 1
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Kaufland

Original

VERTEILZENTRUM BARSINGHAUSEN
KmmmMLg@mmVZBGmmi&CaKG
BANTORF

Seite
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D'.ESELSTHASSE 2

EPS-VERLADEPROTOKOLL

EPS-Bestellnummer:
Datum Verladung:

Verladene Paletten:

142602100130946205
142602100130946212
142602100130946229
142602100130946236
142602100130946243
142602100130946250
142602100130948267
142602100130946274
142602100130946328
142602100130948335
142602100130946380

Paletten verladen: 33

321431972
14.08.2024

142602100130946397
142602100130946403
142602100130946557
142602100130946588
142602100130946632
142602100130946649
142602100130946724
142602100130946731
142602100130946779
142602100130946?93
1426021001309472?1

e

Paletten getauscht:
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| Kaufland Logistik \

yZ 6 GmbH & Co.KG i

\ Entsorgung / Leergut
6909-080 ﬁ Dieselstrafe 2
| 20890 Barsinghausen
uhgizfon DSW()E:!SEME;@—?M
Telefax 05105/ 58454-755
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Unterschrift Fabre

Be#tétigung der Verladung:,
| /

A

|
I

13101 5583117

142602100130947356
142602100130947592
142602100130947653
142602100136161565
142602100136163507
142602100136163538
142602100136163545
142602100136163958
142602100136163965
142602100136163996
142602100136164009

Ausfahrt V7 5909
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Urterecran o=
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* W : < EURO POOL
Eingang: Wareneingang (Warten auf C&l) £ JSvrem
Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG Euro Pool System International
Lager Barsinghausen (Deutschland) GmbH
Postfach 1155 Rosental 8
74148 NECKARSULM 53332 Bornheim
T +49(0)2222 911300
F: +49(0)2222 911399
E: info.de@europoolsystem.com
It www.europoolsystem.com
Kontakt: Kundenservice
Tel: +49(0)2222-911310
E-mail:  OrdersDE@EuroPoolSystem.com
Liefernummer: 821455208
Auftragsnummer: 321431972 Kundenreferenz:
Sendung: 3107521 Seq: 0000 Datum: 14/08/2024 11:46:54
Typ Steigenbewegung: Riickgabe
Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG Abladedatum:  14/08/2024 11:46:39
Lager Barsinghausen Hannover
Dieselstr. 2 Peugeotstrasse 2
30890 BARSINGHAUSEN 31867 LAUENAU
i :06:00 - 20:
Mittwoch: 06:00 - 20:30 Bl Tor 16
|Mittwoch: 06:00 - 20:30
| 5 z
Material Beschreibung Ladungstrager Qualitat Log. Variante Bestel LPC Menge eSan
menge menge
21000030 |FMU grin E-Palette Full Mix Geklappt 33 260 8580
= 1
Material Beschreibung Bty Tausch Differenz ‘
menge
31000096 |E-Palette 33 0 33|
Gesamtgewicht: 12.441,000 KG
Gesamtmenge EPP: 33
Transportinformation Touchscreen Information
customer transport A
B- /
Kennzeichen: WPR 5720 /
Plomben Nummer: 16881575 321431972 /
Bemerkungen zur Ladung: .!
kein tausch ,'
Ladungsverantwortlicher: Spediteur / Kunde: Entlade Verantwortlicher:
Datum: Datum: Datum:
Unterschrift: Unterschrift: Unterschrift:
ABM s Tochtergesellschaft von EPS Europe BV, Biiros in; Osterreich, Benelux,
IBAN: NLSEABMNADS 18562425 itz in den Niederlanden Bulgarien, Kroatien, Tschechien,
SWIFT/BIC: ABNANLZA Handelskammer: Bonn HRE 7874 Dénemark, Finnland, Frankreich,
Ust-ldentifikationsnummer: DEB12419711 Deutschland, Ungam, italien, Marakko,

Norwegen, Polen, Portugal, Rumanien,
Slowakel, Spanien, Tarkei,
Grolbritannien

Kopie fir: ~ Transporter
Seite 1von 1
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= o 1 : 4 < EURO POOL
Eingang: Wareneingang (Warten auf C&l) 2 SvsTEM
Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG Euro Pool System International
Lager Barsinghausen (Deutschland) GmbH
Postfach 1155 Rosental 8
74148 NECKARSULM 53332 Bornheim
T +49(0)2222 911300
F: +49(0)2222 911399
E: info.de@europoolsystem.com
I: www.europoolsystem.com
Kontakt: Kundenservice
Tel: +49 (0)2222-911310
E-mail:  OrdersDE@EuroPoolSystem.com
Liefernummer: 821455208
Auftragsnummer: 321431972 Kundenreferenz:
Sendung: 3107521 Seq: 0000 Datum: 14/08/2024 11:46:54
Typ Steigenbewegung: Riickgabe
Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG ﬂ Abladedatum: 14/08/2024 11:46:39 W
Lager Barsinghausen Hannover
Dieselstr. 2 Peugeotstrasse 2
ifsgo B;:]RSINGHAUSEN 31867 LAUENAU
i :06:00 - 20:3
ittwoch: 06:00 - 20:30 Dock: Tor 16
Mittwoch: 06:00 - 20:30
_ =/
Material Beschreibung Ladungstrager Qualitat ]Log. Variante Bestell LPC Menge asar.
menge menge
21000030  |FMU griin E-Palette Full Mix Geklappt 33 260 8580
material Beschreibung Seael Tausch Differenz ‘
menge
31000096 |E-Palette 33 0 33 |
Gesamtgewicht: 12.441,000 KG
Gesamtmenge EPP: 33
Transportinformation Touchscreen Information
customer transport
B-
Kennzeichen: WPR 5720
Plomben Nummer: 16881575 TS
Bemerkungen zur Ladung:
kein tausch
Ladungsverantwortlicher: Spediteur / Kunde: Entlade Verantwortlicher:
Datum: Datum: Datum: F\
Unterschrift: Unterschrift: Unterschrift: '
ABN g Tochtergesellschaft von EPS Europe BV, Biiros in: Osterreich, Benelux,
IBAN: NLS6ABNADS 18562425 Sitz in den Niederlanden Bulgarien, Kroatien, Tschechien,
SWIFT/BIC: ABNANLZA Handelskammer: Bonn HRE 7874 Danemark, Finnland, Frankreich,
Ust-ldentifikationsnummer; DEB12419711 Deutschland, Ungarn, Italien, Marokke,

Norwegen, Polen, Partugal, Rumanien,
Slowakei, Spanien, Turkei,
Groftbritannien

Kopie fiir: ~ Transporter

Seite 1von 1



